

Årsredovisning

MHS Malmberga AB

Org.nr 556732-4206


Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MHS Malmberga AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025 - 12/16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje

16/12-25


Jan-Erik Tylli

2025122212949

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för MHS Malmberga AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Norrtälje

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

W

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med specialutrustning för lastbilar, bussar och andra fordon. Bolaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget ändrat firma från Tyllis Svenska AB till MHS Malmberga AB. Namnbytet registrerades hos Bolagsverket 2025-09-24.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 38 074 | 23 669 | 47 268 | 22 951 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 725 | 1 353 | 1 980 | 1 503 |
| Balansomslutning | 14 186 | 9 560 | 12 268 | 12 087 |
| Soliditet (%) | 67 | 87 | 61 | 55 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettomomsättningen har ökat på grund av ökad försäljning inom Sverige.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 275 989 | 1 192 368 | 7 568 357 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 192 368 | -1 192 368 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 587 805 | 1 587 805 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 268 357 | 1 587 805 | 8 956 162 |

cl

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 7 268 358 |
| årets vinst | 1 587 805 |
| | 8 856 163 |

| | |
|-------------------------------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (2,85 kronor per aktie) | 285 000 |
| i ny räkning överföres | 8 571 163 |
| | 8 856 163 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

A

2025122212951

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 | 2023-09-01 |
|------------------------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-08-31 | -2024-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 38 073 800 | 23 669 306 |
| Övriga rörelseintäkter | | 83 833 | 19 609 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 38 157 633 | 23 688 915 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -35 124 468 | -21 040 713 |
| Övriga externa kostnader | | -737 473 | -731 193 |
| Personalkostnader | 2 | -445 582 | -603 176 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -101 943 | -87 472 |
| Övriga rörelsekostnader | | -89 542 | -27 302 |
| Summa rörelsekostnader | | -36 499 008 | -22 489 856 |
| Rörelseresultat | | 1 658 625 | 1 199 059 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 102 524 | 155 131 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -36 153 | -799 |
| Summa finansiella poster | | 66 371 | 154 332 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 724 996 | 1 353 391 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 331 125 | 200 000 |
| Resultat före skatt | | 2 056 121 | 1 553 391 |
| <i>Skatter</i> | | | |
| Skatt på årets resultat | | -468 316 | -361 023 |
| Årets resultat | | 1 587 805 | 1 192 368 |

4

Balansräkning Not 2025-08-31 2024-08-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 906 361 971 814

Summa materiella anläggningstillgångar **906 361** **971 814**

Summa anläggningstillgångar **906 361** **971 814**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 577 793 495 295

Övriga fordringar 94 188 775 941

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 69 407 236 345

Summa kortfristiga fordringar **4 741 388** **1 507 581**

Kassa och bank

Kassa och bank 8 538 500 7 080 399

Summa kassa och bank **8 538 500** **7 080 399**

Summa omsättningstillgångar **13 279 888** **8 587 980**

SUMMA TILLGÅNGAR **14 186 249** **9 559 794**

W

2025122212953

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|----------------------------------------------|-----|-------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 7 268 358 | 6 275 989 |
| Årets resultat | | 1 587 805 | 1 192 368 |
| Summa fritt eget kapital | | 8 856 163 | 7 468 357 |
| Summa eget kapital | | 8 956 163 | 7 568 357 |
| | | | |
| Obeskattade reserver | 4 | | |
| Periodiseringsfonder | | 607 600 | 938 725 |
| Summa obeskattade reserver | | 607 600 | 938 725 |
| | | | |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 141 642 | 286 373 |
| Skatteskulder | | 21 424 | 153 717 |
| Övriga skulder | | 1 034 | 1 057 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 458 386 | 611 565 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 622 486 | 1 052 712 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 14 186 249 | 9 559 794 |

u

2025122212954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företags intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|-----------------------------------------|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |
|-----------------------------------------|---------|

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 629 286 | 570 000 |
| Inköp | 36 490 | 1 059 286 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 665 776 | 1 629 286 |
| Ingående avskrivningar | -657 472 | -570 000 |
| Årets avskrivningar | -101 943 | -87 472 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -759 415 | -657 472 |
| Utgående redovisat värde | 906 361 | 971 814 |

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för vissa inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 4 Obeskattade reserver

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2018/2019 | 0 | 231 125 |
| Periodiseringsfond 2019/2020 | 259 400 | 359 400 |
| Periodiseringsfond 2020/2021 | 348 200 | 348 200 |
| | 607 600 | 938 725 |

Arsredovisningen beslutades 16/12-25

Norrhälje 2025-12-16

Jan-Erik Tylli

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Ernst & Young AB

Christina Suvander

Godkänd revisor

2025122212956



Building a better
working world

2025122212957
